INDORMIT VNCT. OMN. CVBIL. &c.] ordo eſt. indormit cubilibus omnium mearum pellicum, vnctis obliuione mei, neque mea mihi quicquid proſunt pharmaca: vel indormit cubilib. vnctis obliuione omnium pellicum, vt intellegamus, hoc dicere, & queri Canidiam, Varum non ſolum ſui amore ſolutum, ſuique oblitum in vtramque aurem dormire: ſed etiam omnium ſuarum

Arum pellicum. Porphyr. hunc locum sic explicat: *Indormit cubilibus vinctis obliuione omnium pellicū, Et est sensus: nescio quare sint presentiora veneficia, quæ cubile Vari vngunt medicaminibus, per quæ me dicamina obliuio ei afferretur omnium pellicum. Pellices autem Canidia pro se vna dixit.* hæc tenus Porphyrio. Ego Porphyriionis explicationem probate non possum, in eo quod omnes pellices Horatium dixisse putat pro vna Canidia. Credibilis est in omnium pellicum numero etiam Canidiam contineri.

CARMINE] ἐπιώδης, catione. credibile est (inquit) Canidia, Varum solutum esse meis veneficij opera, & carminibus alicuius potentioris veneficæ. **P**O T I O N I B V S] nonnulli libri habent, cationibus.

(**O** M V L T A F L E T V R V M C A P V T)] hæc sunt includenda interpositionis nota. Versiculus autem, qui antecedit, cohæret cum ijs, quæ deinceps sequuntur. *multa* porro valet multum, seu sepe, vt Virg. Georg. 3. *Multagemens, ignominiam, plagâsq; superbi Victoris.* ô caput multum fleturum, id est, ô quàm grauiam tibi impendent mala.

B sic Græci loquuntur οἰμώζεις. flebis, id est, misereris. & cui malum minantur, aut precantur, eum iubent οἰμώζειν, id est, plorare, quod loquendi genus multis locis expressit Hor. vt faty. 10. lib. 1. *Demetri, teque Tigelli, Discipularum inter iubeo plorare cathedras.* faty. 1. lib. 2. *Qui me commorit, (melius nil tangere clamo) Flebit, Et insignis tota cantabitur vrbe.* & faty. 5. lib. 2. *inuenietque Nil sibi legatum præter plorare, suisque.* sic (vt dixi) sæpe loquuntur Græci. Xenoph. ἐμλεω. 6. de Theramene. λέγεται δὲ ἐν ῥήματι καὶ τὸ αὐτὸ, ὅτι, ὡς εἶπεν ὁ Σάτυρος, ὅτι οἰμώζειν ἐἰ μὴ σιωπῆσαι ἐπήρετο, ἀλλὰ δὲ σιωπῶ, ἢ ἀρα οἰμώζομαι, id est, celebratur & hoc eius dictum, cum dixisset Satyrus eum ploraturum, nisi taceret: at si taceam (inquit) non igitur plorabo? Athenæus lib. 4. ex Hegesandro de quodâ afoto, Ἐλευσῖνι τῶ μυστηρίων ὄντων ἐθνηκεν Ἀριστὰ ἄρα τῆ ἐρωμένη θρόνον ᾧ δὲ τὸ Ἀγάπρον, οἰμώζεσθαι φήσας τὴν καλοῦσσαν, id est, Eleusine autem mysteriorum die Aristagoræ amica sedem posuit ad ædem Castoris & Pollucis, ploratos dicens qui prohiberent. vtitur & M. Tull. epist. vltima lib. 3. ad Q. Frat. ἀλλ' οἰμώζετε, nos modò valeamus. Eurip. in Cyclope, τίω Κίκλωπος ἀμαθίαν Κλαίειν κελύων, καὶ πὴν ὄφθαλμὸν μέσον. Apud Aristophanem autem locis innumerabilibus hæc verba iterantur κλαίειν, & οἰμώζειν. & totidem apud Lucianum.